Kogito con formule ceterate n e l la  parte finale ,  seguite da spazi bian

chi.

[a] + In nomine Domini, amen. Lucianus Squarsafi- 
cus quondam1 Iuliani, tanquam fìlius et heres prò di 
midia quondam Dominigine, eius matris, filie et here 
dis prò una.tercia parte quondam1 lohannine, uxoris 
quondam Luce.de Sancto Francisco et filie quondam An 
geli de Montenigro, et quam hereditatem diete quon
dam1 lohannine, prò dieta tercia parte, tanquam sìbi 
delatam ab intestato, addit per hunc actum, agnoscit 
et aprehendit, dicens et proptestans se esse et vele 
esse heres2 diete quondam lohannine, ave sue mater
ne, prò dieta dimidia, et prò herede eius vele habe- 
ri, tractari et reputari, omni modo, via, iure et 
forma quibus melius potuit et potest, fecit, consti- 
tuit et solempniter ordinavit suum certum, verum et 
legitimum nuncium et procuratorem, -et prout melius 
de iure fieri et esse potest, David de Staliano quon

- 261 -

dam1 Anthonii, absentem tanquam presentem, ad omnia 
et singula ipsius constituentis negotia, dicto here- 
dittario nomine, gerenda, tractanda et administranda 
in iudicio et [extra]3 , lanue et ubilibet, et ad pe- 
tendum et habendum, exigendum, recipiendum et4 recu- 
perandum pro ipso constituente, dicto heredittario 
nomine, omnem quantitatem peccunie, rerum, bonorum 
et locorum, quarumvis compararum et proventuum ipso- 
rum et omne aliud id et totum quam et quicquid et 
quantum ipse constituens, dicto heredittario nomine, 
petere et requirere potest, poterit et debebit in fu 
turum a quibuscumque personis et persona,comuni, cor 
pore, collegio et universitate, quibusvis6 causis et 
occasionibus, cogitatis vel non cogitatis et seu que 
dici vel excogitari possent, tam per instrumenta et 
scripturas quam sine vel quovis alio modo, instrumen 
ta et scripturas producendum, execucioni postulan- 
dum, iurandum, promittendum, idonee cavendum, expedi, 
ri faciendum, ellectiones petendum et habendum ac se 
mel et pluries variandum, laudes, extimaciones et in 
solutum daciones consequendum, denunciandum et prop- 
testandum, canelas levandum et causam ellevacionis ca 
nelle prosequendum etc.,/ confessiones, promissiones, 
quitaciones, 1iberaciones, absoluptiones et fines fa 
ciendum et recipiendum, cum pacto quicquam de ulte- 
rius6 in perpetuum non.petendum,iura,raciones et ac 
tiones vendendum et cedendum,transigendum, paciscen- 
dum,componendum,compromittendum,tociens quotiens vo- 
luerit cum penis,stipulacionibus,pactis, clausulis, 
ypothecis et obligacionibus, de quibus dicto David, 
procuratori suo, melius videbitur et placuerit, nec 
non in animam ipsius constituentis, dicto nomine, iu
randum et cuiuslibet alterius generis iuramenti dan- 
dum, prestandum et subeundum.etc. Item ad conficien- 
dum et seu perficiendum et scu confici et.seu perfi- 
ci faciendum inventarium et repertorium de bonis et 
hereditate diete quondam1 lohannine, heredis pro di- 
midia diete quondam1 Marie, et etiam ad fieri facien 
dum omnes et singulas solempnitates debitas et nec- 
cessarias, bona quoque et res diete hereditatis, tam 
mobilia quam inm[obil]ia3, et loca quecumque quarum
vis compararum, tam scriptam super dictam quondam1 
Mariam in quibusvis comparis lanue, in racione et co- 
lunna eius, quam super7 quemvis alium vel alios, die 
te hereditati spectancia et pertinencia, cum pagis,
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iuribus et proventibus eorum, tam